
 
 

 

 
1. Sustokite  

 
2. Nesijaudinkite, nesiginčykite, nesielkite agresyviai, kita šalis tiek pat įsitempusi 

kiek ir Jūs. Jums nebūtina pripažinti kaltę.  

 
3. Jei kas nors buvo sužeistas ir jam reikalinga medicininė pagalba ar įvyko didelis 

įvykis paskambinkite 112 ir iškvieskite pagalbą. 
 

4. Įvykus įvykiui visi įvykio dalyviai privalo pateikti kitiems dalyviams savo vardą, 

adresą ir informaciją apie automobilį – markę modelį ir valstybinį Nr.  Jūs 
privalote pateikti šią informaciją kitiems įvykio dalyviams, o kiti įvykio dalyviai 

šią informaciją privalo pateikti Jums. Įprastai šia informacija apsikeičiama pildant 
eismo įvykio deklaraciją.  

 
5. Jeigu turite fotoaparatą ar telefoną, padarykite eismo įvykio vietos nuotraukas. 

Pasistenkite jas padaryti iš įvairų vietų (iš arčiau, iš toliau, iš skirtingų vietų). Jei 

įmanoma stenkitės nufotografuoti automobilius įvykio vietoje. Padarykite savo ir 
kito automobilio (turto) apgadinimų nuotraukas, užfiksuokite kiek asmenų buvo 

kitame automobilyje. Taip pat padangų žymes, kelio ženklinimą. Fotografuodami 
visuomet elkitės saugiai. 
 

6. Jei į įvykio vietą atvyko policija užsirašykite policininko vardą pavardę, numerį 
(ID) ir policijos nuovados informaciją. Jūs privalote pranešti policija šiais atvejais: 

a. Įvykio metu buvo sužalotas nors vienas įvykio dalyvis  
b. Jei kitas įvykio dalyvis pasišalino iš įvykio vietos  
c. Tais atvejais, kai po įvykio nebuvo apsikeista informacija apie vairuotojus 

ir automobilius ar kitą apgadintą turtą.  
 

7. Po įvykio nedelsiant paskambinkite įmonės  telefonu ir praneškite apie įvykį 
atsakingam asmeniui Nurodykite atsakingam asmeniui šią informaciją:  

 

a. Informaciją apie kitą eismo įvykio dalyvį (ius) – jo (jų) kontaktus 
b. Išsamų įvykio aplinkybių paaiškinimą 

c. Sąžiningą ir tikslų paaiškinimą, kas Jūsų nuomonę atsakingas už padarytą 
žalą; 

d. Sutarkite, kaip perduoti atsakingam asmeniui padarytas nuotraukas ir kitą 

po įvykio gauta informaciją 

 

 

 

  

 

 
                 

                                                                                       

  


